Irene nata in prov. di Udine il 19.02.1987 CF GCMRNI87B59H816S per un importo orario lordo 

pari a € 79,00 (settantanove,00) come di seguito indicato: 

- The english circus 1: 14 ore presso la scuola primaria di Arta Terme per un totale 

omnicomprensivo pari ad € 1.106,00 (millecentosei,00) dal 01 ottobre 2024 al 31 dicembre 2024; 

- The english circus 2: 14 ore presso la scuola primaria di Paluzza/Timau Cleulis per un totale 

omnicomprensivo pari ad € 1.106,00 (millecentosei,00) dal 01 ottobre 2024 al 31 dicembre 2024; 

L’importo è da intendersi come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Prestazione d’opera occasionale;